ПРОТОКОЛ № 1
определения участников продажи посредством публичного предложения

(извещение № 091016/0107093/2)
г. Снежногорск                                                                                                                   10.11.2016
                                                                                                                     11:00 часов

Дата определения участников продажи посредством публичного предложения: 10.11.2016  в 11:00 часов

Место проведения: г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 9,  каб. 308.
Присутствовали:
Председатель:
	Гречкосей В.П.
	- начальник Управления муниципальной собственностью администрации ЗАТО Александровск

Заместитель председатель:
	Раст А.В.
	- заместитель начальника Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск – начальник отдела муниципального контроля и имущественных отношений

Члены комиссии:
	Дегтярева Е.Л.
	- и.о. начальника отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

	Конасова О.А.
	- ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

	Блинова Т.В.
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Махно Н.Б.
	-  ведущий инженер по имущественным и земельным отношениям МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Пятышева О.В.
	-  главный специалист отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

Лот № 1
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане, кадастровый номер
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	32,0
	кадастровый номер 51:08:0050101:458
	гаражный бокс № 1
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

 Начальная цена Лота № 1 – 260 000,00 (Двести шестьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС)

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 2
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане, кадастровый номер
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	28,7
	кадастровый номер 51:08:0050101:457
	гаражный бокс № 2
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 2 – 230 000 (Двести тридцать тысяч) рублей (с учетом НДС)
	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 3
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	29,3
	кадастровый номер 51:08:0050101:460
	гаражный бокс № 3
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 3 – 201 000 (Двести одна тысяча) рубля (с учетом НДС)
	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	 нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 4
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	15,0
	кадастровый номер 51:08:0050101:462
	гаражный бокс
 № 4
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 4 – 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	3
	Раст Антон Викторович
	24000,00
	19.10.2016

	7
	Ритчер Эдуард Иванович
	24000,00
	08.11.2016

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 5
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	15,8
	кадастровый номер 51:08:0050101:463
	гаражный бокс № 5
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 5 – 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	4
	Раст Антон Викторович
	24000,00
	19.10.2016

	8
	Ритчер Эдуард Иванович
	24000,00
	08.11.2016

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 6
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Котельникова,
д. 5А
	15,5
	кадастровый номер 51:08:0050101:458
	гаражный бокс № 6
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 4 – 110 000 (Сто десять тысяч) рублей (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	5
	Раст Антон Викторович
	22000,00
	19.10.2016

	9
	Ритчер Эдуард Иванович
	22000,00
	08.11.2016

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 7
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область, ул. Сивко, д. 6

	129,6
	кадастровый номер 51:08:0030107:260
	нежилое помещение  III обременения - договор аренды от 14.09.2015 № ПМИ15-0021 (аптека)
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 7 – 891 367,00 (Восемьсот девяносто одна тысяча триста шестьдесят семь) руб. (с НДС)
	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	 ИП Фролочкин Даниил Юрьевич
	178273,40
	14.10.2016

	2
	ИП Павликов Сергей  Алексеевич

	178273,40
	14.10.2016

	6
	АО «Фармация»
	178273,40
	31.10.2016

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 8
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Советская, д. 1
	123,4
	кадастровый номер 51:08:0050101:211
	нежилое помещение VII
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 8 – 3 945 200,00 (Три миллиона девятьсот сорок пять тысяч двести) руб. (с НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 9
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,
ул. Лунина, д. 10
	59,2
	  кадастровый номер 51:08:0010102:64
	Нежилое помещение  I
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 9 – 118 847 (Сто восемнадцать тысяч восемьсот сорок семь) рубль (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	10
	 Ксендзенко Инна Анатольевна
	23769,40
	07.11.2016

	11
	Ксендзенко Вячеслав Евгеньевич
	23769,40
	06.11.2016

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 10
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,

ул. Лунина, д. 14

	244,8
	  кадастровый номер 51:08:0010102:188
	Нежилое помещение  I Обременения: Договор аренды от 20.07.2015 № ПМИ15-0014 (оказание услуг - гостиница для животных)
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 10 – 315 757 (Триста пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят семь) руб. (с НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	 нет

Заявки отозванные: ___нет___
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: Результат голосования:  «За» - единогласно
1. Признать по ЛОТу № 1 аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Признать по ЛОТу № 2 аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
3. Признать по ЛОТу № 3 аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
4. Признать по ЛОТу № 4 участниками аукциона:

- Раст Антона Викторовича,

- Ритчер Эдуарда Ивановича.
5. Признать по ЛОТу № 5 участниками аукциона:

- Раст Антона Викторовича,

- Ритчер Эдуарда Ивановича.
6. Признать по ЛОТу № 6 участниками аукциона:

- Раст Антона Викторовича,

- Ритчер Эдуарда Ивановича.
7. Признать по ЛОТу № 7 участниками аукциона:

- ИП Фролочкина Даниила Юрьевича,
- ИП Павликова Сергея  Алексеевича,
- АО «Фармация».
8. Признать по ЛОТу № 8 аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
9. Признать по ЛОТу № 9 участниками аукциона:

- Ксендзенко Инну Анатольевну,
- Ксендзенко Вячеслава Евгеньевича.
10. Признать по ЛОТу № 10 аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
_______________________        Гречкосей В.П.
_______________________        Раст А.В.
_______________________        Дегтярева Е.Л.
_______________________        Конасова О.А.
_______________________        Блинова Т.В.
_______________________        Махно Н.Б.
_______________________        Пятышева О.В.

1